

MODYFIKACJA nr II

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Utrzymanie czystości na wybranych terenach Gminy Miasto Szczecin**”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pt.: „Utrzymanie czystości na wybranych terenach Gminy Miasto Szczecin” w następujący sposób:

1. W opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ zmienia się dotychczasową treść pkt 3.2.:

„łączna powierzchnia terenu Bulwarów i Nabrzeży wynosi ok. 65 670 m².”

I nadaje nowe brzmienie:

„Powierzchnie i obszary poszczególnych Bulwarów i Nabrzeży zostały określone na stronie 24 Opisu przedmiotu zamówienia. „

2. W opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ zmienia się dotychczasową treść pkt 3.3.1 ppkt e) .:

„sprzątaniu i utrzymaniu w czystości, włącznie z myciem, stałych elementów wyposażenia terenów opisanych w §2, w tym ławek, siedzisk, rzeźb i płaskorzeźb, płyt pamiątkowych, urządzeń nawigacyjnych, skrzynek dystrybucyjnych na nabrzeżach, kaset na koła ratunkowe wraz ze słupkami, donic z zielenią, punktów oświetleniowych, skrzynek elektrycznych..”

I nadaje nowe brzmienie:

„sprzątaniu i utrzymaniu w czystości, włącznie z myciem, stałych elementów wyposażenia terenów opisanych w §2, w tym ławek, siedzisk, rzeźb i płaskorzeźb, płyt pamiątkowych, urządzeń nawigacyjnych, skrzynek dystrybucyjnych na nabrzeżach, kaset na koła ratunkowe wraz ze słupkami, donic z zielenią. „

3. W opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ zamawiający usuwa grafikę wskazującą obszar Placu Adamowicza. Przedmiot zamówienia nie obejmuje tego obszaru, zgodnie z pkt. 3.5 Opisu przedmiotu zamówienia.

4. W opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ zamawiający usuwa grafikę wskazującą obszar Placu Zamenhofa. Przedmiot zamówienia nie obejmuje tego obszaru, zgodnie z pkt. 3.5 Opisu przedmiotu zamówienia.

5. W opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ strona 26 (Powierzchnia obszarów) zmienia się dotychczasową treść:

„Powierzchnia obszarów objętych stałym utrzymaniem czystości:

- Port Jachtowy: ok. 5.000 m²
- Nabrzeże Starówka: ok. 13.700 m²
- Bulwar Gdyński: ok. 11.000 m²
- Nabrzeże Pasażerskie: ok. 5.600 m²

- Bulwar Piastowski: ok. 14.500 m²
- Bulwar Nadodrzański: ok. 2.700 m²
- Aleja Kwiatowa: ok. 2.800 m²
- Aleja Foodtruck: ok. 1.110 m²
- Plac Łasztownia: ok. 20.700 m²
- Plac Adamowicza: ok. 2.800 m²

RAZEM: 79.910 m²

Powierzchnia obszarów objętych utrzymaniem czystości na wezwanie zamawiającego:

- Plac Zamenhofa: ok. 800 m²
- Nabrzeże Cegielinka: ok. 670 m²
- Bulwar Gdański: ok. 5.725 m²
- Bulwar Elbląski: ok. 4.800 m²

RAZEM: 7.570 m²

Tereny zielone podlegające koszeniu:

- Nabrzeże Starówka – ok. 2.700 m²;
- Bulwar Gdyński – ok. 2.000 m²
- Bulwar Piastowski – ok. 400 m²
- Nabrzeże Pasażerskie – ok. 150 m²

RAZEM: 5.250 m²”

I nadaje nowe brzmienie:

„Poszczególne powierzchnie obszarów na terenach objętych przedmiotem zamówienia (częstotliwość prac i terminy realizacji usług zostały wskazane w pkt. 3.5 Opisu przedmiotu zamówienia):

- Port Jachtowy: ok. 5.000 m²
- Nabrzeże Starówka: ok. 13.700 m²
- Bulwar Gdyński: ok. 11.000 m²
- Nabrzeże Pasażerskie: ok. 5.600 m²
- Bulwar Piastowski: ok. 14.500 m²
- Bulwar Nadodrzański: ok. 2.700 m²
- Aleja Kwiatowa: ok. 2.800 m²
- Aleja Foodtruck: ok. 1.110 m²
- Plac Łasztownia: ok. 20.700 m²
- Nabrzeże Cegielinka: ok. 2.628 m²
- Bulwar Gdański: ok. 5.725 m²
- Bulwar Elbląski: ok. 4.800 m²

Tereny zielone podlegające koszeniu:

- Nabrzeże Starówka – ok. 2.700 m²;
- Bulwar Gdyński – ok. 2.000 m²
- Bulwar Piastowski – ok. 400 m²
- Nabrzeże Pasażerskie – ok. 150 m²

RAZEM: 5.250 m²”

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SIWZ. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają niezmienione.

Zamawiający przekazuje opis przedmiotu zamówienia z zaznaczoną na czerwono Modyfikacją nr II.

PYTANIA I ODPOWIEDZI II.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz):

Pytanie nr 10: Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia w pkt 3.3.1 ppkt e) wymaga, aby Wykonawca utrzymał w czystości, wyłącznie z myciem, stałe elementy wyposażenia stałego terenów opisanych w §2 m.in. punkty oświetleniowe oraz skrzynki elektryczne. W związku z tym, że mycie tych obiektów stwarza realne zagrożenie dla zdrowia i życia pracownika wykonyującego te czynności, prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego punktów oświetleniowych i skrzynek elektrycznych.

Odpowiedz nr 10: Zgodnie z Modyfikacją nr 2.

Pytanie nr 11: W Opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie wskazał ilości koszy do opróżniania i utrzymania w czystości. Prosimy o wskazanie ilości i lokalizacji koszy.

Odpowiedz nr 11: Zamawiający podaje ilość śmietników wraz z ich lokalizacjami:

1. Nabrzeże Pasażerskie - 11 szt.
2. Aleja Kwiatowa - 5 szt.
3. Bulwar Gdyniński - 36 szt.
4. Bulwar Piastowski - 46 szt.
5. Port Jachtowy - 12 szt.
6. Nabrzeże Starówka - 33 szt.
7. Nabrzeże Cegielinka - 1 szt.

Pytanie nr 12: W Opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazuje, że Plac Adamowicza objęty jest stałym utrzymaniem czystości, ale nie podaje częstotliwości wykonania poszczególnych prac. Prosimy o wskazanie czynności i częstotliwości ich wykonywania na tym obszarze.

Odpowiedz nr 12: Zgodnie z Modyfikacją nr 2. Przedmiot zamówienia nie obejmuje tego obszaru, zgodnie z pkt. 3.5 Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 13: W Opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazuje Nabrzeże Cegielinka, Bulwar Gdański oraz Bulwar Elbląski jako obszary objęte utrzymaniem czystości na wezwanie Zamawiającego. Jednocześnie obszary te zostały objęte w tabelach dot. określenia czynności i zakresu czynności porządkowych dla obszarów objętych stałym utrzymaniem czystości. Prosimy o określenie, którym zakresem – stałym czy na wezwanie, objęte są wskazane obszary?

Odpowiedz nr 13: Obszary Nabrzeża Cegielinka, Bulwaru Gdańskiego oraz Bulwaru Elbląskiego objęte są stałym utrzymaniem czystości, zgodnie z pkt. 3.1 oraz 3.5 Opisu przedmiotu zamówienia.

PREZES ZARZĄDU
Ireneusz Nowak

